PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
21.08.2013г.
               №230
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 17.12.2012 №186 «О бюджете муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области на 2013 год»

Рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности главы местной администрации муниципального образования «поселок Никологоры» об уточнении бюджета муниципального образования «поселок Никологоры» на 2013 год, на основании статьей 23 Устава,  Совет народных депутатов    р е ш и л:

1. Приложения №№ 1,2,3,4,5,6,9 к решению Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 17.12.2012 №186 «О бюджете муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложений №№ 1,2,3,4,5,6,9.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                                            Г.Н.Шляпунов